



EVROPSKÁ UNIE  
Evropské strukturální a investiční fondy  
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy  
Státní fond dopravní  
infrastruktury



Společnost  
**PRODEX-VALBEK**

**PRODEX**  
V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10

**Valbek**

|          |  |         |        |                |
|----------|--|---------|--------|----------------|
|          |  |         |        | Číslo soupravy |
|          |  |         |        |                |
|          |  |         |        |                |
|          |  |         |        |                |
| 1.       | Dokumentace ke společnému rozhodnutí - zpracování připomínek | 08/2019 |        |                |
| Č. změny | Zdůvodnění změny   | Datum   | Podpis |                |

|   |   |  |           |
|---|---|--|-----------|
| Investor  | <br>Správa železniční dopravní cesty, státní organizace<br>Dlážděná 1003/7<br>110 00 Praha 1 - Nové Město | <b>PRODEX</b><br>V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10   |           |
| Odpov. projektant stavby  | Ing. Peter Lastovecký, Ing. Jana Borončová  |  |           |
| Odpov. projektant PS, SO, části   | Ing. Marcel Caltík  |  |           |
| Vypracoval  | Ing. Marcel Caltík  |  |           |
| Technická kontrola  | Ing. Lubomír Murga  |  |           |
| <b>Zajištění bezbariérového přístupu na nástupiště<br/>v ŽST Roztoky u Prahy</b><br><b>PS 10-10 STANIČNÍ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ</b> |   | <b>PRODEX spol. s r.o., organizační složka</b><br>V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10<br>tel.: +420 277 007 726<br>e-mail: info@prodex-cz.eu |           |
| <b>VÝKAZ VÝMĚR</b>  |   | Zak. číslo zhotov.   | 17XP24010 |
|   |   | Datum  | 08/2019   |
|   |   | Stupeň   | DUSP      |
|   |   | Měřítko  | 1:X       |
|   |   | Část   | Příloha   |
|   |   | <b>D.1.1.1</b>   | <b>3</b>  |



|                                     |        |  |     |         |  |  |
|-------------------------------------|--------|--|-----|---------|--|--|
|                                     |        | <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem</li> <li>- kompletní provedení výkopávky nezapažené i zapažené</li> <li>- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztlžení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění</li> <li>- ztlžení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.</li> <li>- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)</li> <li>- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)</li> <li>- potřebné snížení hladiny podzemní vody</li> <li>- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů</li> <li>- vytahování a nošení výkopku</li> <li>- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- eventuelně nutné druhotné rozpojení odstřelené horniny</li> <li>- ruční výkopávky, odstranění kořenů a napadávek</li> <li>- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (výjma štětových stěn)</li> <li>- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti</li> <li>- třídění výkopku</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> <li>- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**</li> </ul> |     |         |  |  |
| 7                                   | 14173  | PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM  | M   | 25,000  |  |  |
|                                     |        | položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubí a veškeré pomocné práce (startovací zařízení, startovací a cílová jáma, opěrné a vodící bloky a pod.)  |     |         |  |  |
| 8                                   | 17411  | ZÁSYPA JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM  | M3  | 182,150 |  |  |
|                                     |        | <p><i>zásyp jam 22.0=22.000 [A]</i><br/> <i>zásyp kabelových rýh 525*0,35*0,5-525*0,1*0,1=160.150 [B]</i><br/> <i>a+b=180.150 [C]</i></p> <p>položka zahrnuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu</li> <li>- úprava ukládaného materiálu vličením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností</li> <li>- hutnění i různé míry hutnění</li> <li>- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření</li> <li>- ztlžení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění</li> <li>- ztlžení provádění vč. hutnění ve ztlžených podmínkách a stísněných prostorech</li> <li>- ztlžené ukládání sypaniny pod vodu</li> <li>- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek</li> <li>- spouštění a nošení materiálu</li> <li>- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy</li> <li>- ruční hutnění</li> <li>- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě</li> <li>- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti</li> <li>- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)</li> </ul>  |     |         |  |  |
| <b>7 Přidružená stavební výroba</b> |        |  |     |         |  |  |
| 9                                   | 701005 | VÝHLEDÁVACÍ MARKER ZEMNÍ S MOŽNOSTÍ ZÁPISU   | KUS | 12,000  |  |  |
|                                     |        | 1. Položka obsahuje:<br>— úprava dna výkopu<br>— položení betonového žlabu / chráničky včetně zakrytí<br>— pomocné mechanismy<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |         |  |  |
| 10                                  | 702111 | KABELOVÝ ŽLAB ZEMNÍ VČETNĚ KRYTÍ SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM  | M   | 670,000 |  |  |
|                                     |        | 1. Položka obsahuje:<br>— kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a pod.<br>— veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu ( drážky apod.)<br>— pomocné mechanismy<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Měří se metr délkový.   |     |         |  |  |
| 11                                  | 702212 | KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN PŘES 100 DO 200 MM   | M   | 61,000  |  |  |
|                                     |        | 1. Položka obsahuje:<br>— proražení otvoru zdívkou o průřezu od 0,01 do 0,025m2<br>— úpravu a začistění omítky po montáži vedení<br>— pomocné mechanismy<br>2. Položka neobsahuje:<br>— protipožární ucpávku<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |         |  |  |
| 12                                  | 702312 | ZAKRYTÍ KABELU VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘKY PŘES 20 DO 40 CM   | M   | 560,000 |  |  |
|                                     |        | 1. Položka obsahuje:<br>— kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začistění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod.<br>— veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu<br>— sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti<br>— pomocné mechanismy<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.  |     |         |  |  |
| 13                                  | 702901 | ZÁSYPÁNÍ KABELOVÉHO ŽLABU VRSTVOU Z PŘESÁTÉHO PISKU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 120 MM   | M   | 525,000 |  |  |

|    |         |  |   |       |        |  |  |
|----|---------|--|---|-------|--------|--|--|
|    |         |  | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– kompletní montáž, návrh, rozměření, upevnění, začištění, sváření, vrtání, řezání, spojování a pod.</li> <li>– veškerý spojovací a montážní materiál vč. upevňovacího materiálu</li> <li>– sestavení a upevnění konstrukce na stanovišti</li> <li>– pomocné mechanismy a povrchovou úpravu</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek, za každý započatý měsíc pronájmu.</p>   |       |        |  |  |
| 14 | 709310  |  | VÝPODLOŽENÍ, ODDELENÍ A KRYTÍ SPOJKY NEBO ODBOČNICE PRO KABEL DO 10 KV  | KUS   | 10,000 |  |  |
|    |         |  | <p><i>spojka káblová rovná 10 ks</i></p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– úprava dna výkopu, provedení podkladové a zásypové vrstvy písku</li> <li>– dodání a přemísťování cihel, uložení do rýhy</li> <li>– pomocné mechanismy</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>  |       |        |  |  |
| 15 | R741911 |  | ZHOTOVENÍ VNĚJŠÍHO UZEMNĚNÍ - SADA  | KUS   | 2,000  |  |  |
|    |         |  | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– přípravu podkladu pro osazení</li> <li>– měření, dělení, spojování, tvarování</li> <li>– ochranný nátěr spojů a při průchodu vodiče nad terén apod. dle příslušných norem</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– zemní práce</li> <li>– ochranu vodiče - chráničky apod.</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>  |       |        |  |  |
| 16 | 75A131  |  | KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA   | KMPÁR | 20,546 |  |  |
|    |         |  | <p><i>EY 2P1,0: 0,205*2=0,41=0.410 [A],</i><br/> <i>EY 3P1,0: 0,517*3=1,551=1.551 [B],</i><br/> <i>EY 4P1,0: 0,09*4=0,36=0.360 [C],</i><br/> <i>EY 7P1,0: 0,375*7=2,625=2.625 [D],</i><br/> <i>EY 12P1,0: 1,3*12=15,6=15.60 [E],</i><br/> <i>a+b+c+d+e=20.546 [F]</i></p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.</p>  |       |        |  |  |
| 17 | 75A141  |  | KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA   | KMPÁR | 1,200  |  |  |
|    |         |  | <p><i>EY 16P1,0: 0,075*16=1,2=1.200 [A]</i></p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní dopravy</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.</p>  |       |        |  |  |
| 18 | 75A217  |  | ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ  | KMPÁR | 20,546 |  |  |
|    |         |  | <p><i>EY 2P1,0: 0,205*2=0,41=0.410 [A],</i><br/> <i>EY 3P1,0: 0,517*3=1,551=1.551 [B],</i><br/> <i>EY 4P1,0: 0,09*4=0,36=0.360 [C],</i><br/> <i>EY 7P1,0: 0,375*7=2,625=2.625 [D],</i><br/> <i>EY 12P1,0: 1,3*12=15,6=15.60 [E],</i><br/> <i>a+b+c+d+e=20.546 [F]</i></p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky včetně dodávky v počtu 3 kusy na 1 km kabelu, příprava spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el. energie, zatavení konců kabelu a sváření středu spojky</li> <li>– kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření</li> <li>– dodávka štítků průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek</li> <li>– veškeré potřebné mechanismy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.</p> |       |        |  |  |
| 19 | 75A227  |  | ZATAŽENÍ A SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ  | KMPÁR | 1,200  |  |  |
|    |         |  | <p><i>EY 16P1,0: 0,075*16=1,2=1.200 [A]</i></p> <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– uložení kabelu zatažením, dodávka a zhotovení plastové spojky včetně dodávky v počtu 3 kusy na 1 km kabelu, příprava spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el. energie, zatavení konců kabelu a sváření středu spojky</li> <li>– kontrolní a závěrečné měření na kabelu pro rozvod signalizace, zapojení po měření</li> <li>– montáž štítků průběhu v počtu 2 ks na 1 km kabelu včetně montáže, montáž označovacího štítku kabelové spojky a kabelové formy, dodávka a montáž kabelových objímek</li> <li>– veškeré potřebné mechanismy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů, přesun hmot</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Měří se n-násobky páru vodičů na kilometr.</p>  |       |        |  |  |
| 20 | 75A321  |  | SPOJKA ROVNÁ PRO PLASTOVÉ KABELY S JÁDRY O PRŮMĚRU 1 MM2 DO 12 PÁRŮ   | KUS   | 10,000 |  |  |
|    |         |  |   |       |        |  |  |

|    |        |   |      |        |  |  |
|----|--------|---|------|--------|--|--|
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– dodávku spojky<br>– úplná montáž plastové spojky, příprava spojovacího přípravku, spojení žil kabelu, kontrola správnosti spojení žil, vysušení, zajištění přívodu el.energie, zatavení konců kabelu a svaření středu spojky<br>– veškeré potřebné mechanismy, jejich obsluhu a pořízení všech potřebných materiálů i vlastní spojky, přesun hmot<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |      |        |  |  |
| 21 | 75B111 | VNITRNÍ KABELOVÉ ROZVODY DO 20 KABELŮ - DODÁVKA   | M    | 25,000 |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– dodávka kabelů vč. eventuálních konektorů a potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy na místo určení<br>– kabely včetně pomocného materiálu<br>– dopravu do místa určení<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Měří se v metrech délkových kabelových žlabů nebo jiné kabelové konstrukce.  |      |        |  |  |
| 22 | 75B117 | VNITRNÍ KABELOVÉ ROZVODY DO 20 KABELŮ - MONTÁŽ  | M    | 25,000 |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– položení kabelu do rozvodného žlabu, vyformování, vyvázání vč. zapojení na stojany nebo skříně<br>– montáž vnitřních kabelových rozvodů obsahuje všechny pomocné a doplňující práce a součásti, případné použití mechanismů<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Měří se v metrech délkových kabelových žlabů nebo jiné kabelové konstrukce.  |      |        |  |  |
| 23 | 75B569 | ÚPRAVA RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH STOJANŮ NEBO SKŘÍŇÍ  | KUS  | 4,000  |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– demontáž a montáž úprav reléových napájecích nebo kabelových stojanů, odpojení<br>– demontáž a montáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a potřebným materiálem, případné použití mechanismů<br>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek<br>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. |      |        |  |  |
| 24 | 75B711 | PŘEPĚTOVÁ OCHRANA PRO PRVEK V KOLEJIŠTI - DODÁVKA   | KUS  | 22,000 |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– dodávka přepětové ochrany včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu<br>– dodávku přepětové ochrany včetně dopravy ze skladu k místu montáže<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |      |        |  |  |
| 25 | 75B717 | PŘEPĚTOVÁ OCHRANA PRO PRVEK V KOLEJIŠTI - MONTÁŽ  | KUS  | 22,000 |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– montáž ochrany dle předpisu dodavatele pro montáž<br>– montáž dodaného zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |      |        |  |  |
| 26 | 75B318 | PŘEPĚTOVÁ OCHRANA PRO PRVEK V KOLEJIŠTI - DEMONTÁŽ  | KUS  | 19,000 |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– demontáž ochrany dle předpisu dodavatele pro demontáž<br>– demontáž zařízení se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu<br>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek<br>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.              |      |        |  |  |
| 27 | 75B919 | ZÁKLADNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S RELÉOVÝM ROZHRAŇNÍM - ÚPRAVA  | KUS  | 1,000  |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– úpravu základního SW elektronického stavědla podle typu určeného položkou<br>– pořízení příslušného programového vybavení<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |      |        |  |  |
| 28 | 75B939 | INDIVIDUÁLNÍ SW ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA S RELÉOVÝM ROZHRAŇNÍM - ÚPRAVA  | V.J. | 15,000 |  |  |
|    |        |   |      |        |  |  |

|    |         |  |     |       |  |  |
|----|---------|--|-----|-------|--|--|
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– úprava a instalace individuálního SW elektronického stavědla podle specifikace místa použití<br>– úprava a instalaci příslušného programového vybavení<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Měří se ve výhybkových jednotkách, tj. udává se libovolná metráž kabelů a libovolná kusovitost příslušenství vztažená na jednu výhybkovou jednotku.  |     |       |  |  |
| 29 | 75B979  | SW PRACOVÍŠTĚ DISPEČERA DOZ - ÚPRAVA   | KUS | 2,000 |  |  |
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– úprava a instalace SW pracoviště dispečera DOZ podle specifikace místa použití<br>– úprava a instalaci příslušného programového vybavení<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |     |       |  |  |
| 30 | 75B989  | SW PRO GRAFICKO-TECHNOLOGICKOU NADSTAVBU - ÚPRAVA  | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         | na každém nástupišti jeden box<br>1. Položka obsahuje:<br>– úprava a instalace SW pro graficko-technologickou nadstavbu dané položkou podle specifikace místa použití<br>– úprava a instalaci příslušného programového vybavení<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>SW pro graficko-technologickou nadstavbu se měří v kusech, počet kusů se určuje podle počtu staničních a traťových kolejí.  |     |       |  |  |
| 31 | 75B999  | SW PRO DOZ JEDNÉ STANICE - ÚPRAVA  | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– úprava a instalace SW pro DOZ jedné stanice podle specifikace místa použití<br>– úprava a instalaci příslušného programového vybavení<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |       |  |  |
| 32 | 75C111  | PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - DODÁVKA  | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– dodání elektromotorického přestavniku podle typu výhybky včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy do staveništního skladu<br>– dodání elektromotorického přestavniku podle typu výhybky včetně pomocného materiálu, na dopravu do staveništního skladu<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |     |       |  |  |
| 33 | 75C117  | PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - MONTÁŽ   | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– vyměření místa připevnění upevňovací soupravy přestavniku a její montáž, připevnění přestavniku na upevňovací soupravu, připevnění kabelového závěru, zapojení dvou kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření)<br>– přezkoušení a regulace přestavniku<br>– montáž přestavniku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. |     |       |  |  |
| 34 | R75C117 | PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - ÚPRAVA   | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– přezkoušení a regulace přestavniku<br>– montáž přestavniku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |       |  |  |
| 35 | 75C161  | SNÍMAČ POLOHY JAZYKŮ - DODÁVKA   | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– dodání snímače polohy jazyků podle typu včetně potřebného pomocného materiálu a jeho dopravy do staveništního skladu<br>– dodání snímače polohy jazyků podle typu včetně pomocného materiálu, na dopravu do staveništního skladu<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |     |       |  |  |
| 36 | 75C168  | SNÍMAČ POLOHY JAZYKŮ - MONTÁŽ  | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         | 1. Položka obsahuje:<br>– vyměření místa montáže snímače polohy jazyků a kabelového závěru, připevnění snímače, montáž kabelového závěru, zapojení 2 kusů kabelové formy (včetně měření a zapojení po měření), přezkoušení<br>– montáž snímače polohy jazyků se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |       |  |  |
| 37 | 75C178  | PŘESTAVNÍK ELEKTROMOTORICKÝ - DEMONTÁŽ   | KUS | 1,000 |  |  |
|    |         |  |     |       |  |  |

|    |        |  |     |       |  |  |
|----|--------|--|-----|-------|--|--|
|    |        | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž připevnění upevňovací soupravy přestavniku a přestavniku, demontáž kabelového závěru, odpojení kabelových forem</li> <li>– demontáž přestavniku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>  |     |       |  |  |
| 38 | 75C217 | VÝKOLEJKA S PŘESTAVNIKEM - MONTÁŽ  | KUS | 2,000 |  |  |
|    |        |  |     |       |  |  |
|    |        | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– vyměření místa připevnění upevňovací soupravy výkolejky s přestavníkem a její montáž, připevnění přestavniku na upevňovací soupravu, připevnění kabelového závěru, zapojení kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření)</li> <li>– přezkoušení chodu a nátěr výkolejky s přestavníkem</li> <li>– montáž výkolejky s přestavníkem se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>X</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>   |     |       |  |  |
| 39 | 75C218 | VÝKOLEJKA S PŘESTAVNIKEM - DEMONTÁŽ  | KUS | 2,000 |  |  |
|    |        |  |     |       |  |  |
|    |        | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž upevňovací soupravy a výkolejky s přestavníkem, demontáž kabelového závěru, odpojení kabelových forem</li> <li>– demontáž výkolejky s přestavníkem se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>   |     |       |  |  |
| 40 | 75C517 | STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO DO DVOU SVĚTEL - MONTÁŽ   | KUS | 3,000 |  |  |
|    |        |  |     |       |  |  |
|    |        | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– výkop jámy pro BETONOVÝ základ návěstidla</li> <li>– usazení betonového základu, sestavení návěstidla, označení označovacími štičky, zapojení kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření)</li> <li>– montáž stožárového návěstidla do dvou světél včetně transformátorové skříně na základ</li> <li>– montáž stožárového návěstidla do dvou světél se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a ukolejnění, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>X</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>                          |     |       |  |  |
| 41 | 75C518 | STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO DO DVOU SVĚTEL - DEMONTÁŽ   | KUS | 4,000 |  |  |
|    |        |  |     |       |  |  |
|    |        | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž betonového základu, demontáž stožárového návěstidla do dvou světél, zasypaní jámy po základu návěstidla</li> <li>– demontáž stožárového návěstidla do dvou světél se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a ukolejnění, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>                   |     |       |  |  |
| 42 | 75C537 | STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO OD ČTYŘ SVĚTEL - MONTÁŽ   | KUS | 3,000 |  |  |
|    |        |  |     |       |  |  |
|    |        | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– výkop jámy pro BETONOVÝ základ návěstidla</li> <li>– usazení betonového základu, sestavení návěstidla, označení označovacími štičky, zapojení kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření)</li> <li>– montáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světél včetně transformátorové skříně na základ</li> <li>– montáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světél se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a ukolejnění, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>X</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>        |     |       |  |  |
| 43 | 75C538 | STOŽÁROVÉ NÁVĚSTIDLO OD ČTYŘ SVĚTEL - DEMONTÁŽ   | KUS | 6,000 |  |  |
|    |        |  |     |       |  |  |
|    |        | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž betonového základu, demontáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světél, zasypaní jámy po základu návěstidla</li> <li>– demontáž stožárového návěstidla od čtyř do šesti světél se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi a ukolejnění, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p> |     |       |  |  |
| 44 | 75C567 | UKAZATEL RYCHLOSTI (SVĚTELNÉ PRUHY) - MONTÁŽ   | KUS | 2,000 |  |  |
|    |        |  |     |       |  |  |

|    |         |  |     |        |  |  |
|----|---------|--|-----|--------|--|--|
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– sestavení ukazatele rychlosti (světelné pruhy) a jeho montáž na místo určení</li> <li>– montáž ukazatele rychlosti (světelné pruhy) včetně pomocného materiálu, dopravy do místa určení</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>  |     |        |  |  |
| 45 | 75C568  | UKAZATEL RYCHLOSTI (SVĚTELNÉ PRUHY) - DEMONTÁŽ   | KUS | 3,000  |  |  |
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž ukazatele rychlosti (světelné pruhy) podle typu daného položkou</li> <li>– demontáž ukazatele rychlosti (světelné pruhy) se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>   |     |        |  |  |
| 46 | R75C757 | INDIKÁTOROVÁ TABULKA, NÁVĚST "5" - MONTÁŽ  | KUS | 3,000  |  |  |
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– vyměření místa umístění, sestavení a usazení návěsti , oprava nátěru</li> <li>– montáž návěsti se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>  |     |        |  |  |
| 47 | R75C758 | INDIKÁTOROVÁ TABULKA, NÁVĚST "5" - DEMONTÁŽ  | KUS | 3,000  |  |  |
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž návěsti podle typu daného položkou</li> <li>– demontáž návěsti se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>   |     |        |  |  |
| 48 | R75C759 | PREZNACENÍ NÁVĚSTIDLA  | KUS | 1,000  |  |  |
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– dodávka štítku včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu</li> <li>– dodávku štítku včetně pomocného materiálu, dopravu do místa určení – demontáž štítku podle typu daného položkou</li> <li>– montáž a demontáž štítku se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p> |     |        |  |  |
| 49 | 75C777  | INFORMAČNÍ BOD AVV - MONTÁŽ  | KUS | 3,000  |  |  |
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– vyměření místa umístění, montáž informačního bodu AVV</li> <li>– montáž informačního bodu AVV včetně upevňovací soupravy se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>  |     |        |  |  |
| 50 | 75C778  | INFORMAČNÍ BOD AVV - DEMONTÁŽ  | KUS | 5,000  |  |  |
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– demontáž informačního bodu AVV podle typu daného položkou</li> <li>– demontáž informačního bodu AVV se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu</li> <li>– naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek</li> <li>– odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)</li> </ul> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>   |     |        |  |  |
| 51 | 75C847  | STYKOVÝ TRANSFORMÁTOR, SYMETRIZAČNÍ A UKOLEJNOVACÍ TLUMIVKA - MONTÁŽ   | KUS | 7,000  |  |  |
|    |         | <p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>– usazení jednoho stykového transformátoru, montáž ochranné trubky, zapojení kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření)</li> <li>– regulace a zkoušení kolejevého obvodu</li> <li>– montáž stykového transformátoru se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže</li> </ul> <p>2. Položka neobsahuje:</p> <p>X</p> <p>3. Způsob měření:</p> <p>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>  |     |        |  |  |
| 52 | 75C848  | STYKOVÝ TRANSFORMÁTOR, SYMETRIZAČNÍ A UKOLEJNOVACÍ TLUMIVKA - DEMONTÁŽ   | KUS | 13,000 |  |  |
|    |         |  |     |        |  |  |



|    |        |  |   |     |       |  |  |
|----|--------|--|---|-----|-------|--|--|
|    |        |  | 1. Položka obsahuje:<br>— demontáž jednoho stykového transformátoru včetně odpojení kabelových přívodů<br>— demontáž stykového transformátoru se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu<br>— naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek<br>— odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>— poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |     |       |  |  |
| 53 | 75C851 |  | SADA PROPOJEK PRO PŘIPOJENÍ STYKOVÉHO TRANSFORMÁTORU, SYMETRIZAČNÍ TLUMIVKY KE KOLEJNICI - DODÁVKA  | KUS | 3,000 |  |  |
|    |        |  | 1. Položka obsahuje:<br>— dodávka sady propojek (do 3 lan) pro připojení jednoho stykového transformátoru ke kolejnicím podle typu a potřebné délky včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek.   |     |       |  |  |
| 54 | 75C857 |  | SADA PROPOJEK PRO PŘIPOJENÍ STYKOVÉHO TRANSFORMÁTORU, SYMETRIZAČNÍ TLUMIVKY KE KOLEJNICI - MONTÁŽ   | KUS | 3,000 |  |  |
|    |        |  | 1. Položka obsahuje:<br>— rozměření místa připojení, případné vyvrtání otvorů, montáž sady propojek (do 3 lan) pro připojení jednoho stykového transformátoru ke kolejnicím<br>— montáž propojek pro připojení stykového transformátoru ke kolejnicím se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek.  |     |       |  |  |
| 55 | 75C858 |  | SADA PROPOJEK PRO PŘIPOJENÍ STYKOVÉHO TRANSFORMÁTORU, SYMETRIZAČNÍ TLUMIVKY KE KOLEJNICI - DEMONTÁŽ   | KUS | 3,000 |  |  |
|    |        |  | 1. Položka obsahuje:<br>— demontáž sady propojek (do 3 lan) pro připojení jednoho stykového transformátoru ke kolejnicím<br>— demontáž sady propojek pro připojení stykového transformátoru ke kolejnicím se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu<br>— naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek<br>— odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>— poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek.           |     |       |  |  |
| 56 | 75C861 |  | KOMPLETNÍ SADA PROPOJEK DVOJICE STYKOVÝCH TRANSFORMÁTORŮ - DODÁVKA  | KUS | 2,000 |  |  |
|    |        |  | 1. Položka obsahuje:<br>— dodávka kompletní sady propojek dvojice stykových transformátorů (do 3 lan ke kolejnici) podle typu a potřebné délky včetně potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu<br>— dodávku kompletní sady propojek dvojice stykových transformátorů včetně pomocného materiálu, dopravu do staveništního skladu<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek.  |     |       |  |  |
| 57 | 75C867 |  | KOMPLETNÍ SADA PROPOJEK DVOJICE STYKOVÝCH TRANSFORMÁTORŮ - MONTÁŽ   | KUS | 2,000 |  |  |
|    |        |  | 1. Položka obsahuje:<br>— rozměření místa připojení, případné vyvrtání otvorů, montáž kompletní sady propojek dvojice stykových transformátorů<br>— montáž kompletní sady propojek dvojice stykových transformátorů (do 3 lan ke kolejnici) se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek.  |     |       |  |  |
| 58 | 75C868 |  | KOMPLETNÍ SADA PROPOJEK DVOJICE STYKOVÝCH TRANSFORMÁTORŮ - DEMONTÁŽ   | KUS | 5,000 |  |  |
|    |        |  | 1. Položka obsahuje:<br>— demontáž kompletní sady propojek dvojice stykových transformátorů dle typu daného položkou<br>— demontáž kompletní sady propojek dvojice stykových transformátorů (do 3 lan ke kolejnici) se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případné použití mechanismů, včetně dopravy z místa demontáže do skladu<br>— naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek<br>— odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>— poplatek za likvidaci odpadů (nacení se dle SSD 0)<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet sad, které se skládají z předepsaných dílů, jež tvoří požadovaný celek. |     |       |  |  |
| 59 | 75C911 |  | SNÍMAČ POČÍTACÉ NAPRAV - DODÁVKA  | KUS | 9,000 |  |  |
|    |        |  |   |     |       |  |  |

|    |        |  |     |         |  |  |
|----|--------|--|-----|---------|--|--|
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– kompletní dodávka snímače počítače náprav, potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu<br>– dodávku snímače počítače náprav a pomocného materiálu, dopravu do staveništního skladu<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |         |  |  |
| 60 | 75C917 | SNÍMAČ POČÍTAČE NÁPRAV - MONTÁŽ  | KUS | 9,000   |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– montáž snímače počítače náprav včetně zapojení kabelových forem (včetně měření a zapojení po měření), přezkoušení<br>– montáž snímače počítače náprav se všemi pomocnými a doplňujícími pracemi a součástmi, případně použití mechanismů, včetně dopravy ze skladu k místu montáže<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.     |     |         |  |  |
| 61 | 75C951 | DORĚŠENÍ DALŠÍHO JEDNOHO ÚSEKU VE SKŘINI S POČÍTAČI NÁPRAV -   | KUS | 3,000   |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– dodávka vnitřní výstroje počítače náprav podle typu určeného položkou, potřebného pomocného materiálu a dopravy do staveništního skladu<br>– dodávku dorešení dalšího jednoho úseku ve skřini s počítači náprav na místo určení a pomocného materiálu, dopravu do staveništního skladu<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce. |     |         |  |  |
| 62 | 75E117 | DOZOR PRACOVNÍKU PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NA ŽIVÉM ZAŘÍZENÍ   | HOD | 240,000 |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– při provádění prací na zařízení, které je v provozu, určují pracovníci správy dopravní cesty kdy a jak je možné potřebný zásah provést<br>– ztrátu času pracovníků provozovatele, kteří tento čas využijí ve prospěch prováděné stavby<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet hodin provádění dozoru, revize nebo práce.  |     |         |  |  |
| 63 | 75E127 | CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY   | HOD | 40,000  |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– kontrola zařízení, zda odpovídá podmínkám pro bezpečný provoz, včetně potřebných měření a vyhotovení revizní zprávy odpovědným pracovníkem<br>– vlastní kontrolu, příslušná měření a zpracování revizní zprávy<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet hodin provádění dozoru, revize nebo práce.  |     |         |  |  |
| 64 | 75E137 | PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST   | KUS | 40,000  |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– postavení vlakové cesty a kontrola návěstního znaku, přezkoušení změny návěstního znaku z povolujícího na zakazující a poruchy žárovek<br>– simulace jízdy vlaku<br>– přezkoušení nouzového vybavení<br>– přezkoušení vazeb na traťové zabezpečovací zařízení<br>– kompletní zkoušky<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |     |         |  |  |
| 65 | 75E157 | PŘEZKOUŠENÍ A REGULACE NÁVEŠTIDEL  | KUS | 6,000   |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– přezkoušení správné činnosti relé, přezkoušení všech návěstních znaků<br>– přeměření a regulace napětí na žárovkách<br>– případné odstranění zacinění žárovek<br>– kompletní přezkoušení a regulaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |         |  |  |
| 66 | 75E187 | PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY ELEKTRONICKÉHO STAVĚDLA PRO JEDNU VLAKOVOU CESTU  | KUS | 36,000  |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– příprava a provedení celkových zkoušek za 1 jízdní cestu<br>– kompletní přezkoušení a regulaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.   |     |         |  |  |
| 67 | 75E197 | PŘÍPRAVA A CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ PRO JEDNU KOLEJ   | KUS | 2,000   |  |  |
|    |        | 1. Položka obsahuje:<br>– regulování a aktivování automatického přejezdového zařízení<br>– příprava a provedení celkových zkoušek přejezdového zab.zařízení<br>– kompletní přezkoušení a regulaci<br>2. Položka neobsahuje:<br>X<br>3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |     |         |  |  |
| 68 | 75B959 | SW PRO ELEKTRONICKÉ PŘEJEZDOVÉ ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ NA JEDNOKOLEJNÉ TRATI - ÚPRAVA   | KUS | 2,000   |  |  |

|  |
|--|
|  |
|  |
| 1. Položka obsahuje:<br>– úprava a instalace SW pro elektronické přejezdové zabezpečovací zařízení podle specifikace místa použití<br>– úprava a instalaci příslušného programového vybavení |
| 2. Položka neobsahuje:<br>X  |
| 3. Způsob měření:<br>Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.  |